АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2024 № 26

городской округ Химки

Об утверждении проектов организации дорожного движения

на период эксплуатации дорог городского округа Химки

Московской области

В целях организации дорожного движения по улично-дорожной сети

городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от

29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Законом Московской области от

30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в

сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного

движения на период эксплуатации дорог  по следующим адресам:

1.1. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, 2-й Мичуринский

тупик.

1.2. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки,

Коммунальный проезд.

1.3. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, Нагорное шоссе.

1.4. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, проезд

вдоль улицы Ленинградская, д. 16 Б.

1.5. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, проезд Кирова-

Горького 2.

1.6. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, проезд Кирова-

Горького 1.

1.7. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, Мельникова проспект.

1.8. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, Проспект

Мира.

1.9. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица 8

Марта.

1.10. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Академика Глушко.

1.11. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Бабакина.

1.12. Московская область, г.о. Химки, мкр. Левобережный, улица

Библиотечная.

1.13. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Бурденко.

1.14. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Ватутина.

1.15. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, улица Ватутина.

1.16. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Горшина.

1.17. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Дружбы.

1.18. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Железнодорожная.

1.19. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Кирова.

1.20. Московская область, г.о. Химки, мкр. Подрезково, улица

Комсомольская.

1.21. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Лавочкина.

1.22. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Ленинградская-2.

1.23. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица М. Рубцовой.

1.24. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Мичурина.

1.25. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Молодежная.

1.26. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, Молодежный проезд.

1.27. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, улица Некрасова.

1.28. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Первомайская.

1.29. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Советской Армии.

1.30. Московская область, г.о. Химки, мкр. Левобережный,

Совхозная улица от д.2 до Лихачевского шоссе.

1.31. Московская область, г.о. Химки, мкр. Левобережный, улица

Совхозная от д. 14 до д. 16.

1.32. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Спартаковская.

1.33. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, улица Строителей.

1.34. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Чкалова.

1.35. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Юннатов.

1.36. Московская область, г.о. Химки, мкр. Сходня, Юбилейный

проезд.

1.37. Московская область, г.о. Химки, мкр. Новые Химки и

Новогорск-Планерная, Юбилейный проспект.

1.38. Московская область, г.о. Химки, мкр. Старые Химки, улица

Пролетарская.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы городского округа Батышева Н.Н.

Глава городского округа          Д.В. Волошин